

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Bernolakovo kotolňa_Výkaz výmer

Objekt:

20220903_B - Časť Búracie práce

JKSO:

Miesto: Rekonštrukcia kotolne Základnej školy, Komenského ul. Bernolákovo

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Zhotoviteľ:

Ľuboš Macháček M-INSTAL

Projektant:

Spracovateľ:

Macháček

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 00304662

IČ DPH: 2020662028

IČO: 52167186

IČ DPH: SK1124962410

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	9 214,20
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	9 214,20
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 214,20	20,00%	1 842,84

Cena s DPH	v EUR	11 057,04
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

V Bernolákove 30.12.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Bernolakovo kotolňa_Výkaz výmer

Objekt:

20220903_B - Časť Búracie práce

Miesto:

Rekonštrukcia kotolne Základnej školy, Komenského ul. Bernolákovo

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 9 214,20

HSV - Práce a dodávky HSV 3 435,72

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 91,41

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 334,70

99 - Presun hmôt HSV 9,61

PSV - Práce a dodávky PSV 5 778,48

713 - Izolácie tepelné 1 183,60

725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety 35,75

732 - Ústredné kúrenie - strojovne 1 212,58

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 527,16

734 - Ústredné kúrenie - armatúry 376,79

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 2 440,03

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení 2,57

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 214,20

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ Bernolakovo kotolňa_Výkaz výmer

Objekt:

20220903_B - Časť Búracie práce

Miesto:

Rekonštrukcia kotolne Základnej školy, Komenského ul. Bernolákovo

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 214,20

D HSV Práce a dodávky HSV

3 435,72

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

91,41

1	K	317121151.S	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru do 1050 mm	ks	3,000	10,39	31,17
2	M	596460001300.S	Keramický preklad nosný, lxšxv 1500x70x238 mm	ks	3,000	20,08	60,24

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 334,70

3	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	35,100	4,71	165,32
4	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	1,025	17,14	17,57
5	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	2,000	1,03	2,06
6	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	3,150	18,00	56,70
7	K	969011171.S	Vybúranie plynového vedenia DN do 200 mm, -0,06300t	m	28,000	1,65	46,20
8	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,180	93,76	16,88
9	K	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,513	54,29	27,85
10	K	973031335.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm, -0,08000t	ks	2,000	11,89	23,78
11	K	974031666.S	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 250 mm, -0,06500t	m	3,000	11,23	33,69
12	K	974032851.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z dierovaných pálených tehál hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00125t	m	290,000	3,97	1 151,30
13	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	13,467	24,72	332,90
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,466	15,25	205,36
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	255,873	0,50	127,94
16	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,466	11,12	149,74
17	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,466	1,26	16,97
18	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,076	38,88	80,71
19	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	7,298	14,82	108,16
20	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,093	86,89	355,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	408,52	408,52
22	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	13,466	0,55	7,41
D 99 Presun hmôt HSV							9,61
23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,248	38,77	9,61
D PSV Práce a dodávky PSV							5 778,48
D 713 Izolácie tepelné							1 183,60
24	K	713000039.S	Odstránenie tepelnej izolácie stien lepenej z polystyrénu hr. nad 10 cm -0,012t	m2	0,360	1,12	0,40
25	K	713400842.S	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia s konštrukciou vrátane povrchovej úpravy, -0,04810t	m2	85,000	13,92	1 183,20
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							35,75
26	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,010	55,09	0,55
27	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	20,000	1,76	35,20
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne							1 212,58
28	K	732320821.R	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu	ks	4,000	91,11	364,44
29	K	732324819.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, vypúšťanie vody z nádrže	ks	4,000	29,04	116,16
30	K	732390857.S	Zloženie odpojenej nádrže z konzol na podlahu, -0,10050t	ks	4,000	84,16	336,64
31	K	732393815.S	Rozrezanie demontovanej nádrže	ks	4,000	63,38	253,52
32	K	732420818.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia), -0,05300t	ks	4,000	17,59	70,36
33	K	732493810.S	Demontáž ostatného zariadenia strojovne, plavákového spínacieho zariadenia, -0,00400t	súb.	2,000	14,14	28,28
34	K	732890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovni vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,622	69,42	43,18
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							527,16
35	K	733110810.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 50 do DN 80, -0,00858t	m	190,000	2,18	414,20
36	K	733190801.S	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	40,000	0,10	4,00
37	K	733191828.S	Odrezanie strmeňového držiaka do priemeru 108 -0,00068t	ks	50,000	0,17	8,50
38	K	733193810.S	Rozrezanie konzoly, podpery a výložníka pre potrubie z uholníkov L do 50x50x5 mm, -0,00215t	ks	50,000	0,26	13,00
39	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	1,801	48,56	87,46
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							376,79
40	K	734100812.S	Demontáž armatúry, -0,03900t	ks	30,000	11,08	332,40
41	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	1,170	37,94	44,39
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 440,03
42	K	767590840.S	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh nosného roštu, -0,01000t	m2	4,500	1,93	8,69
43	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	1 110,000	1,85	2 053,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	767996805.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 500 kg, -0,00100t	kg	510,600	0,74	377,84
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							2,57
45	K	769082840.S	Demontáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.160-0.200 m2, -0,0072 t	ks	1,000	2,57	2,57